
PODBRONÉ ÚDAJE UVÁDĚNÍ NA VNĚJŠÍM OBALU  
PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘÍM OBALU 

DRUH/ TYP                                                           štítek + krabička/balení 100 mL, 200 mL 
DRUH/TYP                                                                krabička/ balení 10 mL, 20 mL, 50 mL

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU
LIVACOX  T perorální suspenze  
Trivalentní perorální živá oslabená vakcína proti kokcidióze kura domácího.

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK
1 dávka obsahuje:
Léčivé látky: 300 - 500 oocyst oslabených linií Eimeria acervulina, E. maxima, E. tenella  

3. LÉKOVÁ FORMA
Perorální suspenze.

4. VELIKOST BALENÍ
100 mL /10 000 dávek
200 mL / 20 000 dávek
10 mL/ 1 000 dávek
20 mL / 2 000 dávek
50 mL / 5 000 dávek

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT
Kur domácí (Gallus domesticus), kuřata ve věku 1-10 dní.

6. INDIKACE

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ
Perorální podání v pitné vodě nebo sprejováním.
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHANNÁ LHŮTA
Bez ochranných lhůt.

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXPIRACE
EXP: (měsíc/rok)
Po naředění ihned spotřebujte.

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ
Uchovávejte při teplotě 2 °C - 8 °C. Uchovávejte v suchu. 
Chraňte před světlem. Chraňte před mrazem.



12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA
Likvidovat odpad vařením, spálením nebo ponořením do vhodného dezinfekčního přípravku 
schváleného k tomuto účelu příslušnými úřady. 

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA
Pouze pro zvířata.  Na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“
Uchovávat mimo dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI  
BIOPHARM, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních léčiv a. s.
Pohoří-Chotouň 90, 254 49 Jílové u Prahy, Česká republika

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO 
97/778/92-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE
Šarže:



MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘÍM OBALU MALÉ VELIKOSTI 

DRUH / TYP                                                                    štítek /balení 10 mL, 20 mL, 50 mL

1.  NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU
LIVACOX® T perorální suspenze 
Trivalentní perorální živá oslabená vakcína proti kokcidióze kura domácího.

2. MNOŽSTVÍ LÉČIVÝCH LÁTEK
1 dávka obsahuje:
Léčivé látky: 300 - 500 oocyst oslabených linií Eimeria acervulina, E. maxima, E. tenella  

3. OBSAH VYJÁDŘENÝ HMOTNOSTÍ, OBJEMEM NEBO POČTEM DÁVEK
10 mL /1 000 dávek
20 mL /2 000 dávek
50 mL /5 000 dávek

4. CESTA(Y) PODÁNÍ
Perorální podání v pitné vodě nebo sprejováním. Před použitím čtěte příbalovou informaci.

5.  OCHRANNÁ LHŮTA
Bez ochranných lhůt.

6.  ČÍSLO ŠARŽE
Šarže:

7.  DATUM EXSPIRACE
EXP: (měsíc/rok)
Po naředění ihned spotřebujte.

8.  OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“
Pouze pro zvířata.

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ
Uchovávejte při teplotě 2 °C - 8 °C. Uchovávejte v suchu. 
Chraňte před světlem. Chraňte před mrazem.

10. JMÉNO A ADRESA VÝROBCE   
BIOPHARM, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních léčiv a. s.
Pohoří-Chotouň 90, 254 49 Jílové u Prahy, ČR


